

Jelenia Góra, dnia 16 sierpnia 2017 r.

BZP.272.2.40.2017

Wyjaśnienia dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dostawa materiałów pędnych do samochodów służbowych Starostwa Powiatowego
w Jeleniej Górze”

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania Oferenta uczestniczącego w przedmiotowym postępowaniu, dotyczące treści *Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty*.

Pytanie nr 1: *Zamawiający we wzorze umowy określił w § 6 pkt 1, ppkt 7 oraz w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 1 ppkt. 12 f, iż Wykaz stanowiący załącznik do faktury musi zawierać adres stacji paliw. Czy Zamawiający dopuszcza aby na wykazie figurowała nazwa stacji paliw oraz skrót miejscowości, bez pełnego adresu?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że adres w wykazie stanowiącym załącznik do faktury musi zawierać: pełną nazwę stacji paliw, nazwę miejscowości oraz nazwę ulicy (może być skrócona).

Pytanie nr 2: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na wskazany przez zamawiającego adres email (w formacie PDF) lub udostępnianiu jej na indywidualnym internetowym koncie klienta udostępnianym przez Wykonawcę?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości dostawy faktury drogą elektroniczną.

STAROSTA
Anna Koniecznyńska